MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA N° 06, DE 09 DE JANEIRO DE 2015.

O PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria
PGR 591, de 20 de novembro de 2008, alterada pela Portaria PGR nº 727, de 22 de dezembro 2011,
resolve:

1.  Dispensar  a  servidora RUTH  POLIANA BRAGA, Técnico  do  MPU/Apoio
Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  22554,  da  Função  de  Confiança  de  Chefe  do
Setor de Patrimônio, Suprimentos e Almoxarifado, FC 01, da Procuradoria da República no Estado
do Pará.

2.  Designar  a  servidora DÉBORA SILVA DA COSTA, Técnico do MPU/Apoio
Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 22008,  para exercer a Função de Confiança de
Chefe do Setor de Patrimônio, Suprimentos e Almoxarifado, FC 01, da Procuradoria da República
no Estado do Pará.

ALAN ROGÉRIO MANSUR SILVA

Publicado em:DOU - SEÇÃO II de 12/01/2015, Página 51

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20244/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.gov.br/aplicativos/bases/do2/2015/01/DO2_2015_01_12_pgrcca.pdf